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Brf Langmyran i Umeé 1(9)
Org.nr 769639-7889

Styrelsen for Brf Langmyran i Umea far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ér.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
fastigheter upplata bostadsldgenheter till utnyttjande utan tidsbegrénsning.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgoér ddrmed en
dkta bostadsrattsforening.

Foreningen har sitt sdte i Umea.
Fastigheter
Foreningen dger fastigheten Umeé Langmyran 14 i Umeéd kommun.

Fastigheten bestar av 2 huskroppar med totalt 17 ldgenheter.

Bosteder och lokaler

Antal Typ Total yta
16 Privatbostadsrétter 695 kvm
1 Privathyresratt 89 kvm

3 Lokaler/lager 129 kv

Foreningen har en underhéllsplan fran bildandearet 2021.

Medlemsinformation
Styrelsen har sedan arsstimman 2024 haft foljande sammanséttning;

Ordinarie ledamoter Valda t.o.m. arsstimman
Daniel Kapstad 2025
Joakim Jansson 2025
Clara Forslund 2025
August Flod 2025
Vesa Sérkioja 2025
Styrelsesuppleanter Valda t.0.m. arsstimman
Oskar Andersson 2025
Theo Ylipa 2025
Ordinarie revisorer Valda t.o.m. arsstimman

Per Lundqvist 2025
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsritt (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm uppléten
med bostadsrétt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

Upplysning vid forlust

2024
883
-341
67,7

1022
11015

14 471
200
14,2
261

81,0

2023
749
-357
67,3

697
11137

14 630
-141
21,0
273

65,0

2022
748
-383
67,6

696
11 251

14 780
-159
21,2
214

65,0

2021
376
29
67,8

(=]

209

Foreningens forlust har eskalerat de senaste aren pd grund av kraftig inflation pa taxebundna kostnader
och underhallskostnader samt att det allmédnna rénteldget har renderat i 6kade rantekostnader. Styrelsen
har under mitten av rakenskapséret hojt avgifterna med 40%. Styrelsens bedomning &r att nuvarande
intdktsniva ar tillracklig for att langsiktigt forvalta foreningens fastighet.

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingdng 22 265 000
Avs fond for yttre
underhall
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 22 265 000

Fond for yttre

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s4 att
reservering fond for yttre underhall
i ny rdkning overfores

underhall

31360

15 680

47 040

Balanserat

resultat

-385 337

15 680

-366 614

-736 271

=736 271
-356 669
-1 092 940

15 680
-1 108 620
-1 092 940

Arets

resultat

-366 614

366 614
-356 669
-356 669

Totalt

21 544 409
31360

0

-356 669
21219100

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrédkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning Not

Rorelseintiikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

878 890
4 086
882 976

-670 510
-121 753
-7 884

-213 379
-1 013 526
-130 550

4112
-230 231
-226 119
-356 669

-356 669

-356 669

309

2023-01-01
-2023-12-31

745 201
3675
748 876

-455 336
-163 455
-33 512

-237 966
-890 269
-141 393

11136
-236 357
-225221
-366 614

-366 614

-366 614
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 31047 506
31 047 506

31 047 506

1210
25974
27188

407 070
407 070
434 258

31 481 764

49

2023-12-31

31260 885
31260 885

31260 885

138 245
80 235
22 327

240 807

618 927
618 927
859 734

32120 619
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

22265 000
15 680
22 280 680

=736 271
-356 669
-1 092 940
21 187 740

5504 963
5504 963

4552 069
25 566
32 833

1173
177 420
4789 061

31481 764

5(9)

2023-12-31

22 265 000
31360
22296 360

-385 337
-366 614
-751 951
21 544 409

5555683
5555 683

4612 345
103 036
32 056

1 000
272 090
5020 527

32120619
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Kassaflodesanalys Not 2024-01-01
-2024-12-31

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat -130 550
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet 213 379
Erhallen rénta 4112
Erlagd rédnta -230 231
Betald inkomstskatt -32 054
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

foridndring av rorelsekapital -175 344

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Forandring av kundfordringar 137 035
Foréndring av kortfristiga fordringar 76 582
Forandring av leverantorsskulder =77 470
Foréndring av kortfristiga skulder -80 500
Kassaflode fran den lopande verksamheten -119 697

Finansieringsverksamheten

Amortering av lan -92 160
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -92 160
Arets kassaflode -211 857

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets borjan 618 927
Likvida medel vid arets slut 407 070

6(9)

2023-01-01
-2023-12-31

-141 393
237 966
11136
-236 357
32056

-96 592

-135 812
-67 767
-11 495
170 098

-141 568

-103 808
-103 808
-245 376

864 303
618 927
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider
Byggnader 15-100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppliten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldsattning per kvm (kr/kvm)
Réntebédrande skulder pé balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldséttning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebirande skulder pé balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresrétt. Med justerat resultat avses érets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som dr visentliga och som inte dr en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rantebdrande skulder dividerat med foéreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintéikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.
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Not 2 Nettoomsittning

Avgifter och hyror bostdder
Hyror Lokaler
Hyror Parkering

Not 3 Driftskostnader

Snoérdjning och sandning
El

Fjarrviarme

Vatten och avfall

TV

Renhéllning

Reparation och underhall

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsforsékring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Erséttning till revisor
Redovisningstjénster
Bankkostnader
Advokatkostnader
Foreningskostnader

Ovriga externa kostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024

757 033
64210
57 648

878 891

2024

30251
23 408
126 435
88 142
47 690
0

354 584
670 510

2024

23 869
16 560
31719
43 650
600

0

0

5355
121 753

2024-12-31

31 850 981
31 850 981

-590 096
-213 379
-803 475

31 047 506

8 (9)

2023

632 352
54 000
58 850

745 202

2023

35 868
35934
129 234
84 523
39 686
787

129 304
455 336

2023

24 574
32056
25 625
16 875
1250
31000
8404
23 671
163 455

2023-12-31

31 850 981
31 850 981

-352 130
-237 966
-590 096

31 260 885
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Not 6 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare dn fem ar efter balansdagen

Not 7 Stillda sakerheter

Foretagsinteckning

Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Daniel Kapstad
Ordférande

Vesa Sirkioja

August Flod

Min revisionsberéttelse har ldimnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Per Lundqvist
Auktoriserad revisor

Joakim Jansson

Clara Forslund

2024-12-31

2024-12-31

14 040 000
14 040 000

909)

2023-12-31

2023-12-31

14 040 000
14 040 000
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2025-05-15 13:51:32 UTC+00:00 Styrelseledamot

Vesa Vaino Evald Sarkioja

i)

BankID

SE BankID - 409c1d8e-77c0-4b6e-ab74-b721a996222e

2025-05-16 13:47:39 UTC+00:00 Styrelseledamot

NILS ERIK JOAKIM JANSSON

i)

BankID

SE BankID - a20dcafc-bcb4-474e-9a0e-5bc8fe460b18

2025-05-19 15:05:01 UTC+00:00 Ordférande

DANIEL KAPSTAD

i)

BankID

SE BankiD - fcchaOfa-71e6-41f6-8062-d108979928fe

2025-05-16 07:14:15 UTC+00:00

AUGUST FLOD

i)

BankID

Styrelseledamot

SE BankID - 265c8def-49f1-481b-899c-4d68df3230e3

2025-05-19 10:54:30 UTC+00:00

Clara Emelia Forslund

i)

BankID

Styrelseledamot

SE BankID - c7795a41-dd2b-49bd-8e30-790483aaba81

2025-05-19 15:09:08 UTC+00:00

Per Magnus Lundqvist

i)

BankID

Auktoriserad revisor

SE BankID - 90a7f284-bc20-4a12-a354-828948955ea7
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